
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 795 del 25/11/2020

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

LIQUIDAZIONE COMPENSO, A TITOLO RIMBORSO SPESE COMPONENTI ESTERNI
COMMISSIONE DI GARA

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 25/11/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  MP    M  P  MP  LIQUIDAZIONE CO ENSO, A TITOLO RI BORSO S ESE CO ONENTI ESTERNI
MM   CO ISSIONE DI GARA

r r U P E A E E N MADi etto e  OC ROVV DITOR TO D CO O TO

Premesso che 

 Con deliberazione n°207 del  8/11/2019,  ai  sensi  dell’art.  77 co.12 del  D.Lgs 50/2016 e
s.m.i., si è proceduto alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle
offerte   tecniche  presentate  nell’ambito  della  procedura  aperta  per  l’affidamento  della
fornitura triennale di n.1 citofluorimentero con somministrazione di materiale di consumo
per il servizio Immunotrasfusionale;

 con suddetta deliberazione, veniva nominato il Dott. Silvestro Volpe, Direttore UOC Servizio
immunotrasfusionale  dell’A.O:  “San  Giuseppe  Moscati”  di  Avellino,  e  ing.  Antonietta
Perrone, Dirigente Ingegnere clinico del Servizio di ingegneria clinica, Tecnologie Sanitarie
e  HTA dell’AOU “Federico  II”  di  Napoli,  come componenti  tecnici  della  Commissione
giudicatrice di cui al punto precedente; 

 con deliberaqzione n° 533 del 6/08/2019, veniva stabilito di prevedere quale compenso per i
componenti  esterni  a  questa  AORN, un rimborso forfettario  omnicomprensivo pari  ad €
100,00  per  ciascuna  seduta  di  gara  fino  ad  un  massimo  di  €  2.000,00  per  ciascun
componente;

Considerato che 

 Con deliberazione n°86 del 21/07/2020, terminati i lavori della Commissione giudicatrice,
questa  AORN ha  provveduto    a  prendere  atto  degli  esiti  della  procedura  di  gara  e  ad
aggiudicare la stessa di cui alle premesse;

 è possibile la quantificazione delle giornate di attività rese dai professionisti come desumibili
dai verbali approvati con la deliberazione succitata;

Preso atto che 

 come  desumibile  dai  verbali  di  gara  le  giornate  in  cui  sono  stati  svolti  i  lavori  della

Commissione giudicatrice sono le seguenti:

o 22/01/2020 – dalle ore 10:40 alle ore 12:10

o 28/02/2020 – dalle ore 08:30- 14:00 

o 27/05/2020 – dalle ore 09:00 alle ore 13:30 

o 11/06/2020 – delle ore 10:00 alle ore 11:30

 complessivamente, per le giornate di lavoro realizzate ai professionisti va riconosciuta la

somma di € 400,00 comprensiva della ritenuta d’acconto del 20% pari a 80,00;
r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 che il professionista Dott. Silvestro Volpe, a mezzo pec del 13.08.2020 ha fatto pervenire la

notula del 13.08.2020, per il proprio compenso;

 che la professionista ing. Antonietta Perrone, a mezzo pec del 10.08.2020 ha fatto pervenire

la notula del 10.08.2020; per il proprio compenso;

Ritenuto

Doversi procedere al pagamento delle somme come sopra specificate per l’attività resa dai professionisti 

Considerato

infine, che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

1. di r d r  a   a  . i r    a i g. i a P rr  r  a i i  p en e e tto che l Dott S lvest o Volpe e ll’ n Anton ett e one pe le tt v tà svolte

r  a  a  i  r i  d a i i  i ari a a a a a a ip esso quest AORN, qu le component este n ell Comm ss one nc c t ll v lut z one

d  r  d a r d ra di gara ri r a a i  r a  gi a d i ra i  di i a elle offe te ell p oce u po t t n p emess , ust el be z one nom n n°207

del  8/11/2019,  va  riconosciuto  rimborso  forfettario  omnicomprensivo  pari  ad  €  100,00  per

ciascuna seduta di gara fino ad un massimo di € 2.000,00,  pari complessivamente ad € 400.00,

per ciascun componente , comprensivo della ritenuta d’acconto , come di seguito riportato:

o € 400,00 compenso loro per prestazione professionali, per ciascun componente; 

o € 80,00 RA 20%, per ciascun componente;

o € 320,00 netto a pagare per ciascun componente; 

.2 di  i ar  a  a  i a  di     r a  i i a   mput e l spes compless v € 800,00 come esp ess mente spec f c to, sul conto

i   d  rr  i a ieconom co 5020202200 el co ente b l nc o;

3. di pubblicare integralmente la presente determinazione;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ai Direttori UOC

Gestione Economico Finanziaria;

E E UIL DIR TTOR  .O.C.
P E A E E N MAROVV DITOR TO D CO O TO 

. a i a a i iDott ss Anton ett Cost nt n

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE COMPENSO, A TITOLO RIMBORSO SPESE COMPONENTI ESTERNI COMMISSIONE DI GARA

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2020 5020202200 - Consulenze non sanitarie da privato

€800,00

24/11/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




